
第 73 回中部地区総会 卒後教育プログラム受講について 

 

 

日本泌尿器科学会 会員 各位 

 

拝啓 会員の皆様にはますますご清栄の御事とお喜び申し上げます。 

さて、中部地区総会 卒後教育プログラムの受講についてご連絡です。 

 

 

◆中部地区総会での卒後教育プログラム受講について◆ 

卒後教育プログラムの受講には、以下の（1）（2）を必須としております。 

 

（1） 参加登録 

（2） 2023 年度の JUA Academy の年会利用料を支払っている 

 

2023 年度の JUA Academy 年間利用料のお支払いがお済みで無い場合は、下記期日をお支払い

期限とさせていただきますのでご確認ください。 

 

第 73 回中部地区総会  10 月 9 日（月） 

 

◆お支払い状況の確認とお支払い方法◆ 

会員 MyWEB にて JUA Academy 年間利用のお支払い状況の確認と、クレジット決済でのお支

払いが可能です。 

 

※会場でのお支払いも可能ですが、時間帯によってはご対応できない場合がございます事をご了

承ください。 

 

 

一般社団法人 日本泌尿器科学会 


